数据信息页
IE-C5DS4VG0050A60XXX-E Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
版本 系统电缆, RJ45 IP 20, 打开的, Cat.5 (ISO/IEC
11801) / Cat.5e (TIA T568-B), PVC, 5 m
订货号 2458910050
类型 IE-C5DS4VG0050A60XXX-E
GTIN (EAN) 4050118474244
数量 1 items
编制日期 02.12.2025 04:26:34 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
IE-C5DS4VG0050A60XXX-E Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
长度 5 m 长度 (英寸) 196.8504 inch
净重 0 g
温度
存储温度 -40 °C...80 °C 工作温度 -40 °C...70 °C
安装温度 -40 °C...80 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
电缆专用标准
绝缘材料标准 DIN EN 50290-2-23 (VDE
0819) Table 2/A (HD
624.3)
导线材料标准 DIN EN 13602 Cu-ETP-A
建立标准 UL-Style 21694 屏蔽材料标准 DIN EN 13602 Cu-ETP-
A..B
更多规格标准 UL-File E11901 Vol.1
Sec.12 Page 1, UL-File
E116441 Vol.1 Sec.6
Page 8
标准
绝缘材料标准 DIN EN 50290-2-23 (VDE
0819) Table 2/A (HD
624.3)
导线材料标准 DIN EN 13602 Cu-ETP-A
建立标准 UL-Style 21694 屏蔽材料标准 DIN EN 13602 Cu-ETP-
A..B
更多规格标准 UL-File E11901 Vol.1
Sec.12 Page 1, UL-File
E116441 Vol.1 Sec.6
Page 8
右插头
插头，右 RJ45, IP20, 针式端头, 笔
直, 插头, 塑料, 带屏蔽
左插头
插头，左 RJ45, IP20, 针式端头, 笔
直, 插头, 塑料, 带屏蔽
编制日期 02.12.2025 04:26:34 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
IE-C5DS4VG0050A60XXX-E Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany